7300X3 系列⻣⼲交换机
数据表
产品亮点
性能
•每秒 50 万亿位 (Terabit) 交换矩阵容量
•每秒⾼达 320 亿个数据包
•每秒每个插槽⾼达 6.4 万亿位 (Terabit)
•线速 L2 和 L3 转发

25GBASE-SR 70m
25GBASE-LR 10km
7300X3 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7308X3-BND-F Arista 7308X3 机箱套装。包括 7308 机箱，4x3KW PS，4x 7300X3 交换矩阵/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7308X3-BND-D-F Arista 7308X3 机箱套装。包括 7308 机箱，4x3KW PS，4x 7300X3 交换矩阵/⻛扇，1x 管理引擎 & SSD (F-R)
DCS-7308X3-BND-DC-F Arista 7308X3 机箱套装。包括 7308 机箱，4xDC PS，4x 7300X3 交换矩阵/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7304X3-BND-F Arista 7304X3 机箱套装。包括 7304 机箱，2x3KW PS，4x 7300X3 交换矩阵/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7304X3-BND-D-F Arista 7304X3 机箱套装。包括 7304 机箱，2x3KW PS，4x 7300X3 交换矩阵/⻛扇，1x 管理引擎 & SSD (F-R)
DCS-7304X3-BND-DC-F Arista 7304X3 机箱套装。包括 7304 机箱，2xDC PS，4x 7300X3 交换矩阵/⻛扇，1x 管理引擎 (F-R)
DCS-7300-SUP 7300 系列机箱管理引擎模块
DCS-7300-SUP-D 7300 系列机箱管理引擎模块，带 SSD
DCS-7300X3-32C-LC Arista 7300X3 32 端⼝ 100GbE QSFP 线卡，⽤于 7300X3 系列（备⽤）
DCS-7300X3-48YC4-LC Arista 7300X3 48 端⼝ 25GbE SFP & 4 端⼝ 100GbE QSFP 线卡，⽤于 7300X3 系列（备⽤）
可选组件和备件
DCS-7308-CH Arista 7308 空机箱，2 个管理引擎插槽，8 个线卡插槽，4 个交换矩阵模块插槽
DCS-7304-CH Arista 7304 空机箱，2 个管理引擎插槽，4 个线卡插槽，4 个交换矩阵模块插槽
DCS-7308X3-FM-F ⽤于 7308 机箱的 7300X3 交换矩阵（集成⻛扇）模块，需要插槽 1-4。前端到后端⽓流
DCS-7304X3-FM-F ⽤于 7304 机箱的 7300X3 交换矩阵（集成⻛扇）模块，需要插槽 1-4。前端到后端⽓流
DCS-7300-LCVR 7300 线卡插槽的封⼝盖板
DCS-7300-SCVR 7300 管理引擎插槽的封⼝盖板
DCS-7300-PCVR 7300 电源插槽的封⼝盖板
KIT-7308 Arista 7308 交换机的备⽤配件套件
KIT-7304 Arista 7304 交换机的备⽤配件套件
KIT-7308-MMR ⽤于 7308 交换机的备⽤中置机架⽀架
KIT-7304-MMR ⽤于 7304 交换机的备⽤中置机架⽀架